
ORDINE dei GEOLOGI 
della Lombardia 

ORDINE DEI GEOLOGI DELLA LOMBARDIA 
Via G.B. Pirelli, 26 – 20124 MILANO – Tel. 0266981130  

Cod. Fisc. 97109080156 – E-mail: segreteria@geolomb.it PEC: segreteria@pec.geolomb.it 
 

 

 

 

 
DELIBERA N. 24 DEL 23 GENNAIO 2018 

 
 
 

NOMINA RESPONSABILE  PER LA STAZIONE APPALTANTE (RASA) 

 
 
 
 

Il Consiglio dell’Ordine dei Geologi della Lombardia nella seduta del 23.01.2018 presenti i 

Consiglieri: 

Dott. Geol. Gaetano Butticè 

Dott. Geol. Egidio De Maron  

Dott. Geol. Roberto Perotti  

Dott. Geol. Cristina Iarabek 

Dott. Geol. Nicoletta Dotti 

Dott. Geol. Amedeo Dordi 

Dott. Geol. Bruno Quadrio 

Dott. Geol. Luca Pizzi 

Dott. Geol. Vincenzo Giarratana 

 

Assenti: 

Dott. Geol. Sergio Perdiceni 

 

 

Considerata la necessità di individuare un “Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione 

Appaltante” (RASA), dopo opportuna discussione  

 

 

DELIBERA 

 

 

con voto unanime di tutti i presenti: 

 

di nominare Daniela Holzammer, che accetta, responsabile dell’Anagrafe per la Stazione 

Appaltante. 

 


